令和元年度 第８回佐治地域振興会議 議事概要

 第８回佐治地域振興会は、下記のとおり視察研修として実施しました。

記

１．日時：令和２年２月２０日（木）

２．場所：鳥取市上町「やまびこ館」

３．参加者

［出席委員］９名

 小谷繁喜、岸田みち代、田中早雄、栗谷幹雄、竹内むつ子、岡村裕司、杉本淑子

 福安道則、無替幸夫

［欠席委員］３名

 西尾寛茂、下石聡子、竹村智行

［事務局等］５名

 西尾支所長、徳永副支所長兼地域振興課長、福田産業建設課長、前田市民福祉課長

 青木地域振興課課長補佐

４．内 容  令和元年度企画展 「佐治の名品」

５．資 料  別紙のとおり